и дворни подобрения, попадащи в трасето на 

обект „Реконструкция на  [улица]от пътен възел „Н.” до  [улица]във връзка с 

изграждане на трасе на ІІ-ри Метродиаметър- І етап” , както следва:  

ОПРЕДЕЛЯ обща сума на паричното обезщетение за отчуждаваните имоти,  в размер 

на 151 972,61  лв (сто петдесет и една хиляди деветстотин седемдесет и два лева и 

шестдесет и една стотинки) лева,  което да се преведе по сметка на правоимащите. 

ОСЪЖДА Столична община да заплати на К. Т. Ж. от [населено място] сумата 320 

(триста  и двадесет ) лева, представляваща признати по делото разноски. 

Решението е окончателно.